
契約事務責任者　統括所長　永田　敏明

大阪センター　関西職業能力開発促進センター

大阪府摂津市三島１－２－１

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

本館前アプローチ改修工事設計監理業務
設計期間　平成21年12月15日～平成22年3月4日

平成21年7月31日 （株）トシ建築事務所
代表取締役　赤堀　博
大阪市西区立売堀4丁目5番27号

一般競争入札 －　 976,500 －

明石職員宿舎防水等改修工事設計監理業務
明石市大久保町大久保１６５－３９
設計期間　平成21年8月11日～平成22年3月15日

平成21年8月10日 （株）小西建築設計事務所
代表取締役社長　　小西　龍機
小野市上本町１３５番地の１０

一般競争入札 －　 1,344,000 －

大阪地域職業訓練センター空調設備等改修工事設計監理
業務
大阪市浪速区木津川2-3-8
設計期間　平成21年9月29日～平成22年2月28日

平成21年9月28日 （株）ＫＵＳ建築設計事務所
代表取締役　種　春雄
大阪市中央区博労町２－３－１

一般競争入札 －　 819,000 －

明石宿舎屋上防水等改修工事
明石市大久保町大久保町１６５－３９
工期　平成21年12月1日～平成22年2月15日

平成21年11月30日 （株）神盟
代表取締役　北川　久晃
神戸市垂水区南多聞台３－６－
２７

一般競争入札 21,304,500 14,280,000 67.0%

本館前アプローチ改修工事
工期　平成21年12月15日～平成22年3月4日

平成21年12月14日 （株）生貴建設
代表取締役　嘉陽　英二
堺市堺区宿屋町東１丁目１番３
０号

一般競争入札 7,096,950 5,040,000 71.0%

契約事務責任者　校長　家村　浩和

近畿職業能力開発大学校

大阪府岸和田市稲葉町１７７８番地

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

Ａ棟ピロティ廻りタイル改修その他改修工事
工期　平成21年7月16日～平成21年9月30日

平成21年7月15日 花田建設（株）
代表取締役　花田昭次
泉大津市池浦町４－９－８

一般競争入札 14,534,100 7,297,500 50.2%

機械系実習場改修その他工事
工期　平成21年11月21日～平成22年1月29日

平成21年11月20日 櫻井工業（株）
代表取締役　櫻井新嗣
岸和田市沼町２２－１７

一般競争入札 51,551,877 31,269,000 60.7%

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

工事の名称、場所、期間及び種別

備考

契約の相手方の商号又は名称

工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）


